
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Krajka Więcbork  nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz rozdziału 4 § 17 uchwały Nr VI/40/2015 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Oddaje się Stowarzyszeniu Krajka Więcbork w użyczenie na okres 3 lat, tj. od dnia 1 kwietnia 2023 roku 
do dnia 1 kwietnia 2026 roku, z przeznaczeniem do używania na cele statutowe, część nieruchomości 
gruntowych, oznaczonych: działką nr 250/6,  o powierzchni 0,7400 ha, nr księgi wieczystej KW 
BY2T/00014996/0, działką nr 44/2,  o powierzchni 0,2226 ha, nr księgi wieczystej KW BY2T/00015170/1 
i działką nr 46/2, o powierzchni 0,0661 ha, nr księgi wieczystej KW BY2T/00016087/9,  położonych w obrębie 
geodezyjnym Dąbrowa, zabudowannych budynkami byłego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9360AC7B-E063-42E3-8615-71AA3AEBA239. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 24/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Krajka Więcbork nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Kamień Krajeński 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim w dniu 26 marca 2015 roku, podjęła Uchwałę Nr VI/40/2015 w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 roku 
poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904), w której upoważniła Burmistrza do oddawania w użyczenie nieruchomości 
stanowiących własność gminy, z przeznaczneiem na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, osobom 
fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność społeczną. 

Stowarzyszenie Krajka Więcbork z siedzibą w Śmiłowie jest organizacją społeczną - stowarzyszeniem 
zwykłym, wpisanym do ewidencji stowarzyszeń zwykłych, prowadzonej przez Starostę Sępoleńskiego, którego 
głównym celem statutowym jest m.in.: 

- podejmowanie działań na rzecz rozwoju, aktywizacji i integracji społeczności, 

- inicjowanie i wspieranie lokalnych przedsięwzięć społecznych i gospodarczych; 

- działalnośc edukacyjna, kulturalna, naukowa i oświatowo-wychowawcza; 

- działalność w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży; 

- promowanie gminy Więcbork, jej otoczenia oraz lokalnych tradycji, atrakcji i zasobów; 

- promowanie zdrowego trybu życia oraz podejmowanie inicjatyw w zakresie rozwoju kultury fizycznej, 
sportu, krajoznawstwa i turystyki; 

- wspieranie dobroczynności i działań humanitarnych; 

- rozwój ekonomii społecznej; 

- podejmowanie dzialań na rzecz ochrony przyrody i środowiska naturalnego, dziedzictwa przyrodniczego oraz 
ochrona dóbr kultury; 

- wspiernie działań na rzecz rodzicielstwa i rodziny; 

- podejmowanie działań zmierzających do poprawy warunków wszechstonnego rozwoju dzieci i młodzieży, 
w tym także niepełnosprawnych; 

- wspólpraca z organizacjami i jednostkami zajmującymi się pomoca społeczną, w tym pomoc rodiną i osobom 
w trudnej trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób; 

- wspieranie przeciwdziałania zjawiskom ignorowania problemów społecznych w oparciu o stereotypy 
i uprzedzenia, ze szczególnym uwzględdnieniem praw dzieci i rodzin oraz grup dyskryminowanych ze względu 
na status społeczny i zdrowotny. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9360AC7B-E063-42E3-8615-71AA3AEBA239. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



